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شیوه نامه جامع حضور دانشجویان دانشگاه خوارزمی                      

(پردیس تهران و کرج) در ایام کرونا
(مصوب ستاد کرونای دانشگاه )

مقدمه:

به منظور حفظ سطح کیفی و کمی فعالیتهای پژوهشی در دوران شیوع بیماری ویروس کووید ١٩، 

دستورالعمل حاضر برای دانشجویانی که مشمول حضور در دانشگاه هستند تدوین گردیده تا با رعایت تمامی 

اصول بهداشتی و حفظ سلامت، برنامههای آموزشی، پژوهش و فناوری خود را در ادامه دهند. کمیتهای که 

ترکیب آن در بند ١ میآید نقش راهبری امور مربوط به دانشجویان در امور آموزشی، پژوهشی و رفاهی را دارد. 

در بند ٢ دانشجویان مشمول این شیوهنامه معرفی میگردد. در بند ٣، فرایند اداری حضور متقاضیان ارایه می

گردد که لازم است توسط همه دانشجویان صورت پذیرد. متقاضیانی که مطابق بند ٤ شرایط اخذ خوابگاه را 

دارند بایستی مطابق این بند اقدام نمایند. موارد زیر بایستی توسط متقاضیان مورد توجه قرار گیرد.

متقاضی استفاده از امکانات دانشگاه (مشمولان طبق بند ٢)، ضروری است مطابق این دستورالعمل فرایند را  

طی نماید. 

نظارت بر حسن انجام آن بر عهده ستاد کرونای دانشگاه، کمیته راهبری و همینطور هیات رئیسه دانشکده  

است.

پروتکل بهداشتی مانند استفاده از ماسک و فاصلهگذاری اجتماعی مناسب برای همه متقاضیان لازم الاجرا  

است.

در پیوست کاربرگ خوداظهاری سلامت دانشجو موجود است که بایستی توسط دانشجو تکمیل و در گلستان  

بارگذاری شود.

برای ورود به دانشگاه داشتن ماسک الزامی است و توسط همکاران حراست کنترل میگردد. اسامی  

متقاضیانی که مشمول ورود به دانشگاه هستند توسط آموزش به حراست اعلام میگردد.

زمانبندی ثبت درخواست و حضور دانشجویان در جدول ١ موجود است. 
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١- کمیته راهبری: برای راهبری امور مربوط به حضور دانشجویان لازم است کمیتهای با ترکیب ذیل تشکیل 

شود تا وظیفه مدیریت جامع امور مربوط به حضور دانشجویان را داشته باشد. این کمیته که به دبیری مدیر 

خدمات آموزشی در پردیس کرج و مدیر تحصیلات تکمیلی در پردیس تهران تشکیل میشود لازم است در امور 

زیر تصمیمگیری نماید:

الف- امور مربوط به کنترل ورود و خروج دانشجویان

ب- امور بهداشتی و کنترل سلامتی دانشجویان

پ- امور رفاهی دانشجویان مانند خوابگاه و تغذیه

ت- امور آموزشی دانشجویان

ث- امور پژوهشی دانشجویان مانند کتابخانه، آزمایشگاه و کارگاه

ج- امور عمومی جهت آماده سازی مکان تردد دانشجویان (ضد عفونی کردن و ارایه وسایل بهداشتی و ...)

این کمیته شامل نفرات زیر است که بصورت مستقل در کرج و تهران جلسات را برنامه ریزی می کنند: 

الف- مدیر خدمات آموزشی (کرج) و مدیر تحصیلات تکمیلی (تهران)

ب- نماینده(گان) معاونت پژوهشی مانند مدیر کتابخانه

پ- نماینده(گان) معاونت دانشجویی مانند مدیر دانشجویی، مرکز مشاوره، خوابگاه و تغذیه

ت- نماینده(گان) معاونت فرهنگی

ت- نماینده(گان) معاونت اداری و مالی مانند مدیر امور عمومی، دفتر فنی و مالی

ه. نماینده(گان) حراست در تهران و کرج

ز- نماینده روابط عمومی

لازم است در هفته اول خرداد ٩٩ این کمیته تشکیل و جلسات آن بصورت حضوری یا غیرحضوری بصورت 

منظم تشکیل شود. در صورت لزوم نماینده بعضی از دانشکدهها (مانند معاون آموزشی و یا رییس اداره آموزش) 

میتوانند در این جلسات شرکت نمایند. تمام پیشنهادات برای بهبود عملکرد و خدماترسانی به دانشجویان 

گرامی بایستی بطور مستقیم به دبیران این کمیته در تهران و کرج ارسال گردد.
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٢- دانشجویان مشمول این شیوه نامه: فعالیتهای آموزشی و پژوهشی دانشجویان ذیل شامل این شیوهنامه 

میشود:

الف دانشجویان دکترایی که متقاضی شرکت در امتحان زبان دانشگاه خوارزمی (کلت) میباشند.

دانشجویان دکترایی که متقاضی شرکت در آزمون جامع هستند. ب-

ج-دانشجویان دارای پایان نامه کارشناسی ارشد و رساله دکتری که موضوع پایاننامه/رساله آنها به تصویب 

رسیده و برای پیشرفت و ادامه کار نیاز به امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی، کارگاهی، سختافزارهای 

کامپیوتری و امکانات کتابخانه دارند.

د-دانشجویان کارشناسی که در حال انجام پروژه کارشناسی هستند.

ه-دانشجویان کارشناسی نیمسال آخر که متقاضی شرکت در کلاسهای آزمایشگاهی/ عملی هستند.

٣- فرآیند اداری حضور متقاضی. فرایند اداری حضور هر دسته از متقاضیان بصورت تفکیک شده مطابق 

مندرجات این بند است. 

الف- دانشجویان دکتری متقاضی شرکت در آزمون زبان دانشگاه خوارزمی: دانشجویان متقاضی شرکت در آزمون 

کلت دانشگاه باید مراحل زیر را طی نمایند:

١- ثبت نام متقاضی: متقاضی شرکت در آزمون از طریق مرکز زبان دانشگاه اقدام به ثبت نام مینماید. 

حداکثر زمان مجاز برای ثبت نام تاریخ ٢٠ خرداد است.

٢- متقاضی شرکت در آزمون کلت بایستی فرم خوداظهاری را از منوی "مصوبات ستاد کرونای دانشگاه" 

سایت اصلی دانشگاه دانلود و نسبت به تکمیل آن اقدام نماید. پرینت فرم خوداظهاری توسط همکاران 

محترم بهداری و حراست چک و عملیات تب سنجی انجام میشود. پس از آن دانشجو مجاز به حضور در 

جلسه امتحان است. همراه داشتن و استفاده از ماسک در طول آزمون اجباری است. 

٣- دریافت کارت آزمون بصورت حضوری در تاریخ ٢٩ خرداد صورت میگیرد.

٤- ثبت نام خوابگاه: به متقاضیان شرکت در امتحان خوابگاه مطابق بند ٣ خوابگاه تعلق میگیرد.

٥- محل برگزاری امتحان زبان در سالن (ورزشی) مفتح پردیس تهران بوده و زمان آن ٢٩ خرداد است.
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٦- برگزاری آزمون بصورت حضوری بوده و لازم است دانشجو وسایل مورد نیاز آزمون را بصورت شخصی به 

همراه داشته باشد.

٧- نتایج آزمون کلت از طریق سایت مرکز آزمون زبان در تاریخ ٨ تیر اعلام میگردد.

ب- دانشجویان دکترای متقاضی شرکت در آزمون جامع: متقاضی شرکت در آزمون جامع بایستی مراحل ذیل را 

طی نماید:

درخواست دانشجو: دانشجویانی متقاضی شرکت در آزمون جامع از طریق گلستان درخواست را ثبت و  -١

فرم خوداظهاری سلامت موجود در منوی "مصوبات ستاد کرونای دانشگاه" سایت اصلی دانشگاه را تکمیل و 

در گلستان بارگذاری نماید. فرم خوداظهاری سلامت توسط آموزش چک میشود. حداکثر زمان ارایه 

درخواست تا ١٥ تیر میباشد.

بررسی دانشکده: دانشکده حداکثر تا تاریخ ٢٠ تیر شرایط آموزشی دانشجو را سنجیده و مجوز یا عدم  -٢

مجوز را به وی اعلام نماید. 

اعلام اسامی توسط دانشکدهها: دانشکده اسامی دانشجویان واجد شرایط را تدوین و به آموزش دانشگاه  -٣

ارسال مینماید. آموزش دانشگاه پس از جمعبندی تمام متقاضیان، اسامی را به مدیریت دانشجویی و 

حراست ارسال میشود.

٤- برگزاری آزمون: دانشکده بایستی حداکثر در ٣ روز کاری ٣٠ تیر تا ١ مرداد (زمان مشترک میان کلیه 

دانشکده ها) نسبت به برگزاری آزمون جامع کتبی اقدام نماید. 

٥- ثبت نام خوابگاه: دانشجویانی که متقاضی خوابگاه برای شرکت در آزمون جامع هستند مطابق قوانین بند 

٤ اقدام نمایند.

     ٦- محل برگزاری امتحان آزمون:  وابسته به نظر دانشکده محل آزمون در تهران و یا کرج است.

٧- شرایط برگزاری آزمون: برگزاری آزمون جامع بصورت حضوری است و دانشجو باید وسایل مورد نیاز را 

بصورت شخصی داشته باشد.
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٨- اعلام نتایج آزمون: نتایج بخش کتبی آزمون جامع از طریق دانشکده و حداکثر تا ١٥ مرداد اعلام می

شود.

٩- ازمون شفاهی جامع: اسامی قبولشدگان مرحله کتبی آزمون جامع توسط دانشکدهها به آموزش ارسال 

تا مقدمات حضور دانشجو برای شرکت در جلسه شفاهی فراهم آید.

ج- دانشجویان دارای پروژه ارشد و رساله دکتری: دانشجویان کارشناسی ارشد و دکترای مذکور (دارای پروپوزال 

مصوب) صرفنظر از ماهیت رساله (تجربی یا نظری) با رعایت پروتکلهای بهداشتی تحت نظارت استاد راهنما و 

دانشکده میتوانند در دانشگاه حضور یابند. 

درخواست دانشجو: دانشجویان تحصیلات تکمیلی که دارای پروپوزال ثبت شده هستند و خواهان حضور  -١

در دانشگاه هستند بایستی در گلستان درخواست دهند. لازم است فرم خوداظهاری سلامت موجود در منوی 

"مصوبات ستاد کرونای دانشگاه" سایت اصلی توسط دانشجو تکمیل و در سامانه گلستان بارگذاری شود.

تایید درخواست: پس از تایید استاد راهنما و مشخص نمودن روزهای حضور ایشان، گروه آموزشی و  -٢

دانشکده مبنی بر موافقت با درخواست ایشان، اسامی توسط آموزش جمعبندی و به مدیریت دانشجویی و 

حراست اعلام میشود. 

متقاضی موظف است هر دو هفته نسبت به تجدید گواهی سلامت اقدام و نتیجه را به دانشکده ارسال  -٣

نماید. در صورت وجود علایم به بهداری ارجاع شود. 

٤- اسکان و امور رفاهی: ارایه خوابگاه مطابق قواعد بند ٥ است. غذا بصورت تغذیه آزاد و بیرونبر وجود دارد.

٥- نظارت: نظارت بر آزمایشگاه و یا کارگاه مورد استفاده دانشجو توسط استاد راهنما و معاون پژوهشی 

دانشکده میباشد. در آزمایشگاهای مشترک تحقیقاتی حضور مستمر کارشناس برای نظارت ضروریاست. 

استفاده مستمر دانشجو از ماسک و دستکش و همینطور رعایت دقیق نکات بهداشتی در محلهای استقرار 

ضروری است.

٤- تراکم انسانی: تعداد دانشجویان فعال در هر آزمایشگاه بصورت هم زمان با در نظر گرفتن پروتکل 

بهداشتی و برنامه زمانبندی آزمایشگاه تنظیم میگردد.
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٥- مدیریت امور عمومی: آزمایشگاهها و مکانهایی که قرار است دانشجویان در آن مستقر شوند با درخواست 

دانشکده بایستی توسط نیروهای امور عمومی بصورت مداوم ضدعفونی شوند. لیست این مکانها توسط هر 

دانشکده به این مدیریت ارسال میگردد.

٦- زمان حضور. زمان حضور دانشجویان دکترای از تاریخ ٢٠ اردیبهشت و دانشجویان ارشد ١٧ خرداد تا ١٧ 

شهریور ٩٩ میباشد.

د- دانشجویان کارشناسی در حال انجام پروژه کارشناسی. دانشجویان کارشناسی در حال انجام پروژه کارشناسی 

حتی المقدور پروژه خود را با راهنمایی استاد راهنما بصورت مجازی و بدون نیاز به حضور در دانشگاه به انجام 

رسانند. در صورتیکه در شرایط خاص و تشخیص ضرورت توسط استاد راهنما نیاز به حضور دانشجوی مقطع 

کارشناسی در برخی زمان ها در دانشگاه باشد، دانشجو می تواند با رعایت پروتکلهای بهداشتی تحت نظارت 

استاد راهنما و دانشکده در دانشگاه حضور یابد. 

١- درخواست دانشجو: برای ورود به دانشگاه به منظور انجام پروژه کارشناسی، دانشجو درخواست خود را از 

طریق گلستان ارسال و لازم است توسط استاد راهنما، گروه و دانشکده تایید گردد. لازم است دانشجو فرم 

موجود در منوی "مصوبات ستاد کرونای دانشگاه" سایت اصلی دانشگاه را تکمیل و در سامانه گلستان 

بارگذاری نماید.

٢- اسکان و امور رفاهی: ارایه خوابگاه مطابق قواعد بند ٥ است. غذا بصورت تغذیه آزاد و بیرونبر وجود دارد.

٣- نظارت: نظارت بر فعالیت دانشجو توسط استاد راهنما صورت میگیرد. استفاده مستمر دانشجو از ماسک و 

دستکش و همینطور رعایت دقیق نکات بهداشتی در محلهای استقرار ضروری است.

٤- زمان حضور. زمان حضور دانشجویان کارشناسی در ١٧ خرداد تا ١٧ شهریور میباشد.

ه- دانشجویان کارشناسی متقاضی شرکت در کلاسهای آزمایشگاهی/عملی. دانشجویان کارشناسی متقاضی 

شرکت در کلاسهای آزمایشگاهی/عملی (بالاخص دانشجویانی که در نیمسال ٩٨٢ فارغ التحصیل می شوند با 

رعایت پروتکلهای بهداشتی تحت نظارت دانشکده باید در بازه زمانی مشخص شده برای ارائه این دروس در 
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دانشگاه حضور یابند. شایان ذکر است که کلاس های آزمایشگاهی و عملی بصورت فشرده در مرداد ماه برگزار 

خواهد شد. 

١- درخواست دانشجو: درخواست دانشجو مستقیما از طریق سامانه گلستان به گروه ارسال و پس از تایید 

گروه و دانشکده اسامی به آموزش دانشگاه ارسال میگردد.

٢- لازم است دانشجو فرم موجود در منوی "مصوبات ستاد کرونای دانشگاه" سایت اصلی دانشگاه را تکمیل 

و در سامانه گلستان بارگذاری نماید.

٣- اسکان و امور رفاهی: ارایه خوابگاه مطابق قواعد بند ٥ است. غذا بصورت تغذیه آزاد و بیرونبر وجود دارد.

٤- نظارت: حضور مستمر کارشناس آزمایشگاه و کارگاه برای نظارت بر شرایط حضور دانشجویان با رعایت 

فاصله گذاری اجتماعی ضروری است. استفاده مستمر دانشجو از ماسک و دستکش و همینطور رعایت دقیق 

نکات بهداشتی در محلهای استقرار ضروری است.

٥- تراکم انسانی: تعداد دانشجویان فعال در هر آزمایشگاه و کارگاه بصورت هم زمان با در نظر گرفتن 

پروتکل بهداشتی و برنامه زمانبندی آزمایشگاه تنظیم میگردد.

     ٦- زمان حضور. زمان حضور دانشجویان در مرداد ماه مطابق برنامه اعلامی توسط دانشکده می باشد.

٣- فرآیند ثبت در خواست و استفاده از خوابگاه: برای متقاضیانی که طبق قوانین این بند مشمول خوابگاه 

میشوند لازم است رویه موجود در این بند را اجرا نمایند. تمام درخواستها بایستی از طریق سامانه گلستان 

انجام پذیرد. به این معنا که دانشجویان مشمول دریافت خوابگاه که شرایط اخذ خوابگاه را طبق بندهای ذیل 

دارند لازم است فرم موجود در منوی "مصوبات ستاد کرونای دانشگاه" سایت اصلی دانشگاه را تکمیل و طی 

درخواستی در سامانه گلستان، آن را بارگذاری نماید. 

زمان درخواست دانشجو از ٢٠ تا ٢٧ خرداد میباشد. زمان تحویل خوابگاه مطابق بندهای ذیل میباشد.
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مقطع کارشناسی:

الف- برای دانشجویان مقطع کارشناسی هیچگونه امکان استفاده از خوابگاه حتی در ایام امتحانات وجود 
ندارد.

تبصره: با هماهنگی به عمل آمده با معاونت محترم آموزشی دانشگاه در صورت نیاز دانشجویان ترم آخر که 
پروژه و یا دروس آزمایشگاهی و عملی دارند، اسکان خوابگاه از ١ تا ٣١ مرداد میباشد.

مقطع کارشناسی ارشد:

الف- دانشجویان کارشناسی ارشد که درسهای آزمایشگاهی و عملی دارند پس از تایید گروه، دانشکده و 
آموزش از تاریخ ٢ تیر تا ١٧ شهریور خوابگاه به آنها اختصاص خواهد یافت. 

ب- دانشجویان سنوات غیر مجاز برای مقطع کارشناسی ارشد نیمسال پنجم به بعد مشمول دریافت خوابگاه 
نمی باشند. فقط در صورت تایید دفاعیه توسط استاد راهنما، مدیر گروه، دانشکده و آموزش دانشگاه برای 
مدت محدود که مدت آن با تایید مدیر امور دانشجویی است خوابگاه تعلق میگیرد. لازم به یادآوری است از 
آنجا که دفاع دانشجویان هم به صورت غیر حضور پیش بینی شده است بنابراین دانشجویان نیازی به حضور 

در دانشگاه نخواهند داشت.
ج- برای دانشجویان سنوات مجاز هم توصیه می شود که با توجه به شرایط و وضعیت شیوع بیماری کرونا 
حتی المقدور از حضور در خوابگاه پرهیز نمایند و در صورت ضرورت اسکان در خوابگاه با نامه استاد راهنما، 
تایید مدیر گروه، دانشکده و آموزش دانشگاه و اعلام زمان دفاع، به مدت محدود در بازه زمانی ٢ تیر تا ١٧ 

شهریور به آنها خوابگاه اختصاص داده خواهد شد.

مقطع دکتری:

الف- دانشجویان دکتری که در دوره آموزشی و گذراندن دروس بوده و آموزش آنها هم مجازی می باشد 
مشمول دریافت خوابگاه نمی باشند لذا خواهشمند است از حضور و تقاضا برای اسکان در خوابگاه خود داری 

نمایند.
تبصره: دانشجویانی که دروس عملی و آزمایشگاهی دارند می توانند با تایید استاد درس، مدیر گروه، 

دانشکده و آموزش دانشگاه از امکان اسکان در خوابگاه از تاریخ ١ تا ٣١ مرداد بهره مند شوند.
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ب- دانشجویان در مرحله انجام و اتمام رساله در صورت داشتن کار آزمایشگاهی و عملی و با تایید استاد 
راهنما، مدیر گروه، دانشکده و آموزش دانشگاه از تاریخ ٢ تیر تا ١٧ شهریور خوابگاه به آنها تعلق خواهد 

گرفت.
ج- دانشجویان دکتری بیش از سنوات مجاز و پردیس مشمول دریافت خوابگاه نمی باشند و در صورتیکه 
مجوز دفاع داشته باشند به مدت دو هفته (یک هفته قبل از دفاع و یک هفته بعد از دفاع از رساله) به 

صورت میهمان به آنها خوابگاه اختصاص داده خواهد شد.
د- دانشجویان متقاضی استفاده از خوابگاه در زمان برگزاری آزمون زبان کلت از تاریخ ٢٨ و ٢٩ خرداد و 
واجدین شرایط شرکت در آزمون جامع دکتری به مدت ٤ شبانهروز در صورت تایید ثبت نام از طرف 

آموزش دانشگاه و شرکت آنها در آزمون می توانند به صورت میهمان از خوابگاه استفاده نمایند.

ملاحظات:
الف- دانشجویانی که مشمول دریافت خوابگاه نمیباشند میبایست نسبت به تخلیه خوابگاه و خروج وسایل 

خود از آن اقدام نمایند.
ب- چیدمان و استقرار دانشجویان در  این دوره متناسب با شرایط جدید در خوابگاه ها بر عهده امور خوابگاه 

ها  خواهد بود.

ج- دانشجویان ساکن در خوابگاههای ولیعصر و ورنوس میبایست از تاریخ ١٩ خرداد لغایت تا ٢٦ خرداد 
نسبت به تخلیه خوابگاه اقدام نمایند. مسوولیت عدم تخلیه خوابگاه متوجه ایشان است.
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جدول ١-  زمانبندی حضور دانشجویان

زمان حضور در خوابگاه
زمان حضور در 

دانشگاه

زمان ارایه 

درخواست 

خوابگاه

زمان ارایه 

درخواست
نوع درخواست

٢٨ تا ٢٩ خرداد ٢٩ خرداد تا ٢٧ خرداد تا ٢٠ خرداد
دانشجویان متقاضی شرکت در آزمون 

زبان دانشگاه خوارزمی

٢٩ تیر تا ١ مرداد ٣٠ تیر تا ١ مرداد تا ٢٧ خرداد ١٥ تیر
دانشجویان دکترای متقاضی شرکت 

در آزمون جامع

٢ تیر تا ١٧ شهریور ١٧ خرداد تا ٢٧ خرداد ١٧ خرداد دانشجویان دارای پروژه ارشد 

٢ تیر تا ١٧ شهریور ٣٠ خرداد تا ٢٧ خرداد ٢٠ اردیبهشت  دانشجویان دارای رساله دکتری

١ تا ٣١ مرداد ٢٥ خرداد تا ٢٧ خرداد ٢٥ خرداد
دانشجویان کارشناسی در حال انجام 

پروژه کارشناسی

١ مرداد الی ٣٠ 

مرداد
از ٣٠ تیر ٢٧ تیر ٢٥ تیر

دانشجویان کارشناسی متقاضی 

شرکت در کلاسهای آزمایشگاهی/ 

عملی
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نمودار گردشی حضور دانشجویان دکتری متقاضی شرکت در آزمون زبان دانشگاه خوارزمی

ثبت نام متقاضی از طریق مرکز زبان دانشگاه 

(تا ٢۰ خرداد)

تکمیل فرم خوداظهاری سلامت و ارایه پرینت 

آن برای حضور در جلسه آزمون

دریافت کارت آزمون (٢۹ خرداد)

تکمیل فرم درخواست خوابگاه و ارایه آن به 

مدیریت دانشجویی برای متقاضیان حضور در 

خوابگاه به مدت ٢ شب (تا ٢۷ خرداد) 
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نمودار گردشی حضور دانشجویان دکترای متقاضی شرکت در آزمون جامع

ثبت درخواست متقاضی واجد شرایط در 

سیستم گلستان  (تا ١۵ تیر)

تکمیل فرم خوداظهاری سلامت و بارگذاری آن 

در سامانه گلستان

اعلام نتایج آزمون کتبی و برگزاری آزمون 

شفاهی

برگزاری آزمون طی ٣ روز

تکمیل فرم درخواست خوابگاه برای متقاضیان 

استفاده از خوابگاه برای آزمون جامع

بررسی دانشکده و اعلام نتیجه به دانشجو و 

همینطور اعلام اسامی به آموزش دانشگاه



معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی

14

نمودار گردشی حضور دانشجویان تحصیلات تکمیلی دارای پروپوزال مصوب

ثبت درخواست متقاضی واجد شرایط در 

سیستم گلستان  

تکمیل فرم خوداظهاری سلامت و بارگذاری آن 

در سامانه گلستان

ارسال اسامی به آموزش دانشگاه توسط 

دانشکدهها و جمعبندی آنها و ارسال به 

مدیریتهای دانشجویی و حراست

تکمیل فرم درخواست خوابگاه برای متقاضیان 

استفاده از خوابگاه برای آزمون جامع

تایید استاد راهنما، گروه آموزشی، دانشکده و 

آموزش دانشگاه مبنی بر لزوم حضور دانشجو
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نمودار گردشی حضور دانشجویان تحصیلات تکمیلی دارای پروپوزال مصوب و دانشجویان کارشناسی 

در حال انجام پروژه کارشناسی

ثبت درخواست متقاضی واجد شرایط در 

سیستم گلستان  

تکمیل فرم خوداظهاری سلامت و بارگذاری آن 

در سامانه گلستان

ارسال اسامی به آموزش دانشگاه توسط 

دانشکدهها و جمعبندی آنها و ارسال به 

مدیریتهای دانشجویی و حراست

تکمیل فرم درخواست خوابگاه برای متقاضیان 

استفاده از خوابگاه برای افراد واجد شرایط

تایید استاد راهنما، گروه آموزشی، دانشکده و 

آموزش دانشگاه مبنی بر لزوم حضور دانشجو
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نمودار گردشی حضور دانشجویان کارشناسی متقاضی شرکت در کلاسهای آزمایشگاهی/عملی

ثبت درخواست متقاضی واجد شرایط در 

سیستم گلستان  

تکمیل فرم خوداظهاری سلامت و بارگذاری آن 

در سامانه گلستان

ارسال اسامی به آموزش دانشگاه توسط 

دانشکدهها و جمعبندی آنها و ارسال به 

مدیریتهای دانشجویی و حراست

تکمیل فرم درخواست خوابگاه برای متقاضیان 

استفاده از خوابگاه برای افراد واجد شرایط

تایید گروه آموزشی و دانشکده مبنی بر ترم 

آخر بودن دانشجو و لزوم اخذ واحد مورد نظر


